ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA
SUBSTITUIÇÃO DE CARGOS, DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO

AJUDA AOS ANIMAIS DE CACERES

CNPJ:21.450.350/0001-20

Aos seis dias do mês de junho de 2023, às 19:30h, na Rua Manoel

Felix  de Macedo, 81, bairro Centro, na cidade de Cáceres-MT,
reuniram-se os associados conforme lista de presença que segue

assinada por todos, com a finalidade de substituição de cargos vagos

de Presidente, Vice-Presidente, Vice-Secretario, 20  Tesoureiro,

Conselheiro Fiscal e Suplentes de Conselho Fiscal. Assim, fica fazendo
parta integrante da presente ata para todos os fins, proposto do

edital de convocação enviado a todos os associados e afixados em

local visível, nos termos das disposições contidas no artigo 14 do
estatuto vigente. Instalou-se a assembleia com quárum existente

para sua realização, na forma do  art.  42 do estatuto. 0 Tesoureiro da
AAAC, ARINALDO MARTINS DA SILVA, deu inicio aos trabalhos,
expondo a pauta da reunião contendo os pedidos de renuncias por

motivos de foro intimo, dos diretores, conselheiros e suplentes
conselheiros, a seguir: Presidente Giordanny Marciano Moreno,
Vice-Secretário Renan De Magalhaes Castrillon Bassan, 2°
Tesoureiro Leonardo Santana de Lisboa Ferreira, do Membros do
Conselho Fiscal Thamis Cintra Paes, dos Suplentes do Conselho
Fiscal Cristiane Santana De Arruda e Paulo  Cesar  Rodrigues. Em

decorrência do deliberado acima, foi apresentado para assembleia a

composição da nova diretoria, para votação. Após analises dos nomes
pela assembleia foram eleitos por unanimidade os seguintes
membros para os cargos de: PRESIDENTE: BEATRIZ FREIRE
TAVARES, brasileira, divorciada, engenheira têxtil, inscrita na RG sob
o no. 253702252 SSP/MT, CPF sob o no. 089.165.208-60, residente
na Rua Comandante Balduino, no 1.706, bairro Jardim Centro, em
Cáceres-MT; VICE-PRESIDENTE: GABRIELA MARIANO DE
MELLO: brasileira, solteira, advogada, inscrita no RG sob o no

127555770- SSP-PR, CPF sob o no 099.338.969-46, residente na Rua
Dos Almeidas, no 125, casa 01, Reside,-:cial Madri, bairro Cavalhada I,

t-7

S.

em  Caceres-MT; SECRETARIA GERAL: CRISTIANA MOTTA:
brasileira, casada, Servidora Pública Estadual, inscrita no RG sob o no

1699666-6 SSP-MT, CPF sob o no 018.579.791-17, na Rua Costa

Marques, no 677, bairro Centro em  Caceres-MT; VICE-SECRETARIO:
RENATO AUGUSTO CASEMIRO DE OLIVEIRA, brasileiro,
divorciado, cirurgião dentista, inscrito no RG sob n° 60302458
SSP/MS, CPF sob o n° 106.553.441-87, residente na Rua
Comandante Balduino, no 1706, Centro em  Caceres-MT;
TESOUREIRO: ARINALDO MARTINS DA SILVA, brasileiro, casado,
técnico contábil, inscrito na CNH no 00494541926 DETRAN/MT, CPF

sob o n. 856.378.401-30, residente na Rua Manoel  Felix  de Macedo,
no 81, bairro Centro em  Caceres-MT; 2° TESOUREIRO: GABRIELA
LUNA SILVA CHAVES: brasileira, solteira, estudante, inscrito no RG

sob no 2767686 SSP/MT, CPF sob o no 052.857.741-79, residente na

Rua Conde de Bonfim, no 240, bairro Santa Helena - Apto 702 -
Tijuca em Rio de Janeiro-RJ; MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:
THAYANE  CAROLINE  DA SILVA MAGALHÃES: brasileira, solteira,

advogada, inscrita no RG sob o no SSP/MT, CPF sob o no
042.056.221-47, residente na Rua Macieira, no 110, Bairro
Guanabara em  Caceres-MT; JUCINARA OLIVEIRA GUILHERMINA
PANIAGO: brasileira, solteira, Fisioterapeuta, inscrita na CNH sob o

no 0026840250 DETRAN/MT, CPF sob o no 810.468.711-53, residente
na Rua Pinho, no 77, bairro Santa Rosa, em  Caceres-MT; e  SANDY
CAROLINE  LOPES TEIXEIRA DA SILVA, brasileira, solteira, auxiliar
administrativa, inscrita no RG sob o no. 23965010 SEJUSP/MT, CPF
sob o no. 714.378.431-16, residente na Rua Dos El Chami, Quadra 12,
Casa 18, bairro Cohab Nova, em  Caceres-MT; SUPLENTES DO
CONSELHO FISCAL: FRANCIELE RODRIGUES FARIAS, brasileira,
solteira, estudante, inscrita no RG sob o no 2922805-0 SSP/MT, CPF

sob o no. 061.826.641-00, residente na Rua Presidentes, Casa 01,
bairro Junco, em  Caceres-MT; SÉRGIO DE AGUIAR CHAVES,
brasileiro, soldador, casado, inscrito no RG sob o no 9106774 SSP/MT,

CPF sob o no. 615.855.211-91, residente na Rua Vereador Osvaldo
Batista, 912, bairro Rodeio, em  Caceres-MT; e RAFAELA DE
ALENCAR SALES, brasileira, solteira, inscrita no RG sob o no

31032087 SSP/MT, CPF sob o no 051.268.501-05, residente Rua
Dona Albertina, 840, Residencial Rocha, bairro Cavalhada II, em
Caceres-MT. Assim feito, logo em seguida, declarada a aprovação por

todos os presentes para cumprirem o término do mandato até 12
de Maio de 2024. Nada mais havendo a tratar, o tesoureiro da AAAC,
ARINALDO MARTINS DA SILVA deu por encerrada a assembleia e,
para constar, eu, CRISTIANA MOTTA, secretária da referida
assembleia, lavrei a presente ata.

Cáceres-MT, 06 de junho de 2023

BEATRIZ FREIRE TAVARES

RG: 253702252 SSP/MT

CPF: 089.165.208-60

GABRIELA MARIANO DE MELLO

RG: 127555770 SSP/PR

CPF: 099.338.969-46

CRISTIANA MOTTA

RG: 1699666-6 SSP/MT

CPF: 018.579.791-17

Ina 2°  SERVIÇO  NOTARIAL E REGISTRAL DE CACERES /
Titular: JULIANO  ALVES  MAC

/Mai Rua Gal. Oserio, 2015, Centro, CEP 78210-194 -  Fone  055)3

1

Reconheço por verdadeira (confirmada por Biometria) a

1

,40 	"ZIde  Contoie Digitai

firma de: BEATRIZ FR 	TAVARES Dou Fe.

NDER
te Jurame

BXI41884 R$

Cticeres-MT

Ern  testemu

At.: 193 -  A
CAETANO

Poder

dade

HSON C.
do CRd  Ato  22 CI

ti)I'Registro - C6d. Servega:38
ji$611selos IN
\-1ç\

li  2° SERVIÇO NOTARIAL E REARAL DE CACERES / Mruillgrir20 SERVIÇO NOTARIAL E REGISTRAL DE CACERES / MT

r
i3
t
Fg

ri R

Gal.  ua
Titular: JULIANO ALVES MACHADO

I

'IstadnefkibleXT'ariiNlle"'""d"---' 	c 	 www.cartorlocaceres.com.br

Titular: JULIANO
ESfI3223-6060 -

ACHADO ACF  ES 	 ti

o
/5ç4

Nop4

\'‘
o

Protocolado em: 22/06/2023 sob rir. 17509- Livro A-18

Registrado em: 22/08/2023 sob nr.6701 - Pasta:A-46

Averb ao prot. nr.15.280 e reg. nr. 4.472-Pasta:A-22
Reg por KELRIA FERR I A RAMOS -
Emol 134,9

Em testemunho ( 	 ) da verdade

ELR A FERREIRA RA S - Escrevente Juramentada

s de  Notas  e de  Registro  - Cad. Serventia:38
site: www.tjmt.jus.briselos

eiria Ferreira Ramos

Escrevente  hiramentada

2° Of kio -  Cáceres-MT

ATO DE NOTAS E DE REGISTRO

SELO DE CONTROLE DIGITAL
Código(s) do ato: 103,107,634,

BVVV10727 '--t0Selo de Controle

R$:134,9

poderlit-MT-Atos de Notas e de Registro - C6d. Serventia :38
Consulte: www.tjmt.jus.briselos

2°  SERVIÇO  NOTARIAL E REGISTRAL
DE CACERES•MT

Bel. Juliano .4, Machado. Titular
Rua General Osorlo, 2015 • Centro

Font/Fax: (65) 3223-6060
CEP 79.200-000 • C aceres1,11

ASSOCIAÇÃO AJUDA AOS ANIMAIS DE CACERES

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

0 Presidente da Associação Ajuda aos Animais de Cáceres, no uso
das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os
associados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a
realizar-se no endereço situado na Rua Manoel  Felix  de Macedo, 81,
bairro Centro, na cidade de Cáceres, no dia 06 de junho de 2023, ;as
19:30 horas, com a presença da maioria absoluta dos associados, em
primeira convocação; às 20h, com a presença de pelo menos um
terço de associados, em segunda convocação para deliberar sobre o
seguinte assunto:

ORDEM DO DIA:

1 — Substituição dos Cargos da Diretoria, Presidente, Vice-
Presidente, Vice-Secretario, 20  Tesoureiro, Conselheiro Fiscal e
Suplentes de Conselho Fiscal.

Cáceres-MT., 02 de junho de 2023

GIORDANNY MARCIANO MORENO

Presidente

LISTA DE PRESENÇA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PARA SUBSTITUIÇÃO
DE CARGOS DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO AJUDA AOS

ANIMAIS DE CACERES

, NOME TELEFONE

•Ak1\9 )3,b,ktm 31} ,//J 6S-- 55c)3  Z j2,1{

C C.:Jtr11 Ce i  1/4-/e 	-1-0i/A Q-(7) (,_:)-s. ef QQN 	0 1

ter)p.io 64 '3995+ - )W11
.„, .-)

---)cM
_V

• 44 6 _5 ? q67,196.1 ?-. -

C .) •
PI 	- t.

cYjC_XtLva 4,0,,*vc, 65- 95302o-63 '6
ç 	3-7i i6(5 3  <

i
9  • 	! I  . 	0/  em

I nO

nzv
I
'
N r ,I8,6,r -  --es---1

, 	„., 	,,,:„ -6 r 7 'zioJ 	SCrs--

6 5 - 7. ev  g_(-144.

610kd'a  nil 	ts-Acv;c,,,,,D Pa•-t_  \A.-0 “  cNc44-‘442.
64A•16.3

,o9,9

L 65 	1,16ii  "4-gc

)_Â-ck,oetAc,.

t
j)

{).
A9eA-ck,- (0 C>, 1/‘.).'C''• k<.)  GS  3C1 (8  ) D-  aa

AÏ.1,0,--1„0,., 6s-  TY-116-409S ,

4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6